■正本   □副本

	檔號:

	保存年限:

	財團法人新代教育基金會  函

	地    址:
	新竹市工業東四路21號

	承 辦 人:
	林佳穎秘書

	電    話:
	03-6663553分機231

	電子信箱:
	foundation@syntecclub.com.tw

	受文者:
	新竹市政府

	發文日期：
	中華民國105年6 月2  日

	發文字號：
	新代教基字第105060201號

	速    別：
	普通件

	附    件：
	□如說明 ■如主旨

	主旨:
	檢附本基金會「105年度表揚新竹市中小學團隊優良指導教師辦法」，敬請  貴府函轉各校，請 查照。

	說明:
	本基金會105年度業務計畫，期能為新竹市教育盡微薄之力，謹擬定「105年度表揚新竹市中小學團隊優良指導教師辦法」，敬請
貴府協助函轉各校推薦。各校至多推薦一名，送件期限105年8月15日前送達本基金會。若有疑義請於上班日洽詢本會林佳穎秘書，謝謝協助。

	正本: 新竹市政府

	副本: 國立科學工業園區實驗高級中學(新竹市介壽路300號)

  [image: image1.jpg]